[bookmark: _GoBack]別記様式第１号
　             　　　　　　    年度○○事業補助金交付申請書
                                                                   　　第　　　号　  　                                                             年　　月　　日

　環境森林事務所長
  　　　　　　　　　　あて
　森林事務所長

                                           　住所
                                     　　　　団体等の名称
                                             代表者氏名                印

　　　　　年度において、下記のとおり　　　　　　　　　　　事業を実施したいので補助金　　　　　　　円を交付してください。

                                        記

１　事業の目的

２　事業の内容及び経費の配分
	区　　　　分
	内　　　　　　　　　　　　　　　容
	事　業　費

	計

３　事業完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

４　収支予算（事業種目ごとに作成すること。）
（１）収　入
	区　分
	予　算　額
	算　　　出　　　基　　　礎

	補助金
	            円

	負担金

	その他

	計

（２）支　出
	  区　分
	  予　算　額
	          算　　　出　　　基　　　礎

            円

	計

５　添付書類
ア　当該補助事業の実施を決定した総会等の議事録抄本及び定款又は会則並びに役員名簿。
イ　施設整備に関するものは、施設等の位置図、配置図及び概略、設計書並びに事業の実　　施に必要と認められる資料。
ウ　別記様式第８号暴力団等に該当しない旨の「誓約書」を添付すること。なお、国又は　　地方公共団体の許可又は認可を受けて設立された法人については提出不要とする。ま　　た、事業計画書に添付した場合は除く。

エ　間接補助事業を行う市町村は、別記様式Ⅰを添付すること。